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NAPOJOVY LISTEK

APERITIVY
Martini Bianco, Rosso, Dry
Metropol Bianco

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Fernet Stock Citrus
Magister

Black Fox
Becherovka
Bechorovka Lemond
Jagermeister
Bylinnd horka

LIKERY

BoZkov Peprmint

Bozkov Griotte

Amundsen ochucené dle nab.
Baileys

VODKA
Amundsen vodka
Finlandia vodka
Hanacka vodka

RUM / TUZEMAK

BoZkov Original (tuzemsky)
BoZkov Special Kavovy
Bozkov Special Mandlovy
Bozkov Cerny

BoZkov Bily

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White
Captain Morgan Black Spiced
BoZkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Bozkov Republica Espresso
Bozkov Republica Honey
Bacardi

OSTATNI DESTILATY
Beefeater London Dry Gin
Beefeater Pink Gin
Borovicka Linea

Tequila

Absinth

BRANDY A KONAK
Starda myslivecka
Metaxa *****

Bowling Zlechov
Zlechov 206, Zlechov, 68710

WHISKEY A WHISKY

Johnnie Walker Red
Ballantine's
Jameson

Bushmills
Tullamore D.E.W.

Label 0,041 60,-
0,041
0,041
0,041
0,041

BOURBON, WHISKEY

Jim Beam

Jim Beam Honey
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire

(aptain Morgan
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0,041
0,041
0,041
0,041
0,041




WWW.RIISIOZUMEemM.CZ

NAPOJOVY LISTEK

CEPOVANE PIVO
Starobrno medium 11° (tankové)
Radegast 12

LAHVOVE PIVO
Starobrno Medium 11
Starobrno nealko
Zlatopramen ochuceny

VINO
Rozlévané vino dle nabidky

SEKT, SUMIVE VINO
Bohemia sekt

MICHANE NAPOJE

18,-
22,

051
051
051

0,21

0,751

Bavordk (Fernet Stock + Tonic + Citron)

Aperol Spritz

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Kofola

Tocena limonada
TocCena limonada
Détskf sekt

Semtex

Red Bull

TEPLE NAPOJE
Tureckd kava
Espresso
Videnska kava
AlZirska kdva
Latte macchiato
Cappuccino

Caj dle nabidky
Babiccin ¢aj
Grog (4cl rumu)
Jable¢ny grog
Svarené vino
Kapucin

0,331
0,331
0,331
0,251
0,251
0,251
0,331

0,31

051

0,71
0,251

Bowling Zlechov
Zlechov 206, Zlechov, 68710

CENIK BOWLINGU

PO-CT  11:00-18:00 1500,-
PO-CT  18:00-23:00 180,-
PA-NE  11:00-18:00 180,-
PA-NE  18:00-23:00 200,-

Rezervace Bowlingu na tel. isle: 776 560 260

Dale nabizime moznost pofadani soukromych
akci, firemnich vecurkd, oslav, smute¢nich hostin
a dalSich spolecenskych akci.

K vybéru mate dva salonky:

Velky salonek s bowlingem - kapacita 90 mist k
sezeni
Maly salonek s klimatizaci - kapacita 40 mist

Dalsi moznosti kulturniho vyzit: o
STOLNI FOTBAL, JUKEBOX, VELKOPLOSNY
PROJEKTOR, DETSKY KOUTEK

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha
na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.6.2021

(aptain Morgan

LEPSIi NEZ

PRA!



http://www.tcpdf.org

